เกษตรรายแปลง ขุดสระเก็บน้ำและปรับเกลี่ยขนย้ายดิน พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำสำเร็จรูปพลังงาน

แสงอาทิตย์ พื้นที่ อำเภอบุณฑริก อำเภอน้ำยืน อำเภอนาจะหลวย และ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี 

ราคากลางของงาน  ในการจำนวน ๑๐ บ่อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๔๕๙,๐๙๘.๓๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าสิบแปดบาทสาม

  สิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๓